

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Oeiras
Prefeitura Municipal de Oeiras
Registro de Preços Eletrônico - 020/2023

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
07/07/2023 13:17	07/07/2023 18:00	14/07/2023 18:00	19/07/2023 08:59	19/07/2023 09:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ENGENHEIRO CIVIL. PLENO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	156,35	250	h	Homologado	Menor Preço
	0002	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	38,29	500	h	Homologado	Menor Preço
	0003	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	135,48	250	h	Homologado	Menor Preço
	0004	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	58,01	500	h	Homologado	Menor Preço
	0005	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	30,41	500	h	Homologado	Menor Preço
	0006	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	29,61	500	h	Homologado	Menor Preço
	0007	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	29,14	1.000	h	Homologado	Menor Preço
	0008	AJUDANTE DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	23,41	1.000	h	Homologado	Menor Preço
	0009	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	30,06	1.000	h	Homologado	Menor Preço
	0010	PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	31,58	1.000	h	Homologado	Menor Preço
	0011	AJUDANTE DE PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	26,16	1.000	h	Homologado	Menor Preço
	0012	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	61,27	2.500	M³	Homologado	Menor Preço
	0013	DEMOLIÇÃO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	3,58	7.000	M²	Homologado	Menor Preço
	0014	DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	24,49	3.000	M²	Homologado	Menor Preço
	0015	DEMOLIÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO, DE FORMA MANUAL, COM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	17,39	600	M²	Homologado	Menor Preço
	0016	REMOÇÃO DE FORRO DE GESSO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	5,34	700	M²	Homologado	Menor Preço
	0017	REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	9,99	450	M²	Homologado	Menor Preço
	0018	REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	36,28	450	M²	Homologado	Menor Preço
	0019	REMOÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	0,71	7.000	M	Homologado	Menor Preço
	0020	REMOÇÃO DE LOUÇAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	13,19	300	UN	Homologado	Menor Preço
	0021	REMOÇÃO DE LUMINÁRIAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	1,37	3.000	UN	Homologado	Menor Preço



0022	REMOÇÃO DE METAIS SANITÁRIOS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	9,61	600 UN	Homologado	Menor Preço
0023	RECOLOCAÇÃO DE FOLHAS DE PORTA DE MADEIRA LEVE OU MÉDIA DE 60CM DE LARGURA, CONSIDERANDO REAPROVEITAMENTO DO MATERIAL. AF_12/2019	66,76	100 UN	Homologado	Menor Preço
0024	DEMOLIÇÃO DE PISO CIMENTADO SOBRE LASTRO DE CONCRETO	31,36	2.000 M²	Homologado	Menor Preço
0025	RETIRADA DE GRADE DE FERRO	9,98	800 M²	Homologado	Menor Preço
0026	DEMOLIÇÃO DE PISO CERÂMICO	16,87	2.500 M²	Homologado	Menor Preço
0027	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, PESO OPERACIONAL MÍN. 6.674, POTÊNCIA LÍQ 88 HP, COM MARTELO ROMPEDOR HIDRÁULICO ENTRE 275 A 362 KG - MATERIAIS NA OPERAÇÃO. AF_02/2021	63,35	500 h	Homologado	Menor Preço
0028	PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 197 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 2,5 A 3,5 M3, PESO OPERACIONAL 18338 KG - DEPRECIAÇÃO. AF_06/2014	62,58	500 h	Homologado	Menor Preço
0029	MARTELETE OU ROMPEDOR PNEUMÁTICO MANUAL, 28 KG, COM SILENCIADOR - DEPRECIAÇÃO. AF_07/2016	1,67	500 h	Homologado	Menor Preço
0030	CAPINA E LIMPEZA MANUAL DE TERRENO	1,87	7.000 M²	Homologado	Menor Preço
0031	DEMOLIÇÃO DE DIVISÓRIAS TIPO NAVAL	18,62	100 M²	Homologado	Menor Preço
0032	ATERRO MANUAL DE VALAS COM AREIA PARA ATERRO E COMPACTAÇÃO MECANIZADA. AF_05/2016	105,85	500 M³	Homologado	Menor Preço
0033	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA PARA VIGA BALDRAME (SEM ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÓRMAS). AF_06/2017	339,68	500 M³	Homologado	Menor Preço
0034	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA PARA VIGA BALDRAME (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÓRMAS). AF_06/2017	140,87	500 M³	Homologado	Menor Preço
0035	CONCRETO MAGRO PARA LASTRO, TRAÇO 1:4,5:4,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	608,39	250 M³	Homologado	Menor Preço
0036	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X9X19 CM (ESPESSURA 14 CM, BLOCO DEITADO) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	164,31	500 M²	Homologado	Menor Preço
0037	PEDRA ARGAMASSADA COM CIMENTO E AREIA 1:3, 40% DE ARGAMASSA EM VOLUME - AREIA E PEDRA DE MÃO COMERCIAIS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_08/2022	781,00	250 M³	Homologado	Menor Preço
0038	ALVENARIA DE VEDAÇÃO COM ELEMENTO VAZADO DE CERÂMICA (COBOGÓ) DE 7X20X20CM E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_05/2020	179,29	250 M²	Homologado	Menor Preço
0039	CONCRETO CICLÓPICO FCK = 15MPa, 30% PEDRA DE MÃO EM VOLUME REAL, INCLUSIVE LANÇAMENTO. AF_05/2021	870,52	250 M³	Homologado	Menor Preço
0040	COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS A PERCUSSÃO. AF_09/2021	3,67	250 M²	Homologado	Menor Preço



0041	COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATÓRIA. AF_09/2021	0,74	250 M²	Homologado	Menor Preço
0042	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO DE EMBOÇO/MASSA ÚNICA, APLICADO MANUALMENTE, TRAÇO 1:2:8, EM BETONEIRA DE 400L, PAREDES INTERNAS, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS, EDIFICAÇÃO HABITACIONAL UNIFAMILIAR (CASAS) E EDIFICAÇÃO PÚBLICA PADRÃO. AF_12/2014	45,15	3.000 M²	Homologado	Menor Preço
0043	SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020	152,96	200 M	Homologado	Menor Preço
0044	PRATELEIRA DE GRANITO CINZA ESP.=2CM	308,15	100 M²	Homologado	Menor Preço
0045	PRATELEIRA PRÉ-MOLDADA "IN LOCO" DE CONCRETO ESP.=5,0CM	637,80	100 M²	Homologado	Menor Preço
0046	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	5,39	3.000 M²	Homologado	Menor Preço
0047	MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L, APLICADA MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 20MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS. AF_06/2014	44,91	3.000 M²	Homologado	Menor Preço
0048	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 33X45 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023_PE	82,33	1.000 M²	Homologado	Menor Preço
0049	EXECUÇÃO DE PASSEIO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 6 CM. AF_10/2022	79,05	300 M²	Homologado	Menor Preço
0050	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 6 CM, ARMADO. AF_08/2022	125,82	2.000 M²	Homologado	Menor Preço
0051	PEDRA CARIRI ESP.= 2CM, C/ ARGAMASSA MISTA DE CIMENTO CAL HIDRATADA E AREIA	65,61	500 M²	Homologado	Menor Preço
0052	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM PÓ DE PEDRA. AF_05/2020	131,07	500 M²	Homologado	Menor Preço
0053	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X20 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA URBANIZAÇÃO INTERNA DE EMPREENDIMENTOS. AF_06/2016	46,83	100 M	Homologado	Menor Preço
0054	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIER, ESPESSURA DE 5 CM. AF_07/2016	44,17	1.000 M²	Homologado	Menor Preço
0055	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRE LAJE, ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021	41,13	3.000 M²	Homologado	Menor Preço



0056	PISO EM GRANILITE, MARMORITE OU GRANITINA EM AMBIENTES INTERNOS, COM ESPESSURA DE 8 MM, INCLUSO MISTURA EM BETONEIRA, COLOCAÇÃO DAS JUNTAS, APLICAÇÃO DO PISO, 4 POLIMENTOS COM POLITRIZ, ESTUCAMENTO, SELADOR E CERA. AF_06/2022	127,85	1.300	M²	Homologado	Menor Preço
0057	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2. AF_02/2023_PE	72,59	1.500	M²	Homologado	Menor Preço
0058	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M². AF_02/2023_PE	187,85	500	M²	Homologado	Menor Preço
0059	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 35X35 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2. AF_02/2023_PE	72,29	1.000	M²	Homologado	Menor Preço
0060	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	4,36	26.721	M3XKM	Homologado	Menor Preço
0061	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	3,45	112.425	M3XKM	Homologado	Menor Preço
0062	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	3,70	16.325	M3XKM	Homologado	Menor Preço
0063	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	2,92	82.645	M3XKM	Homologado	Menor Preço
0064	TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA CAPA-CANAL, TIPO COLONIAL, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	43,96	500	M²	Homologado	Menor Preço
0065	TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MAIOR QUE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	79,20	500	M²	Homologado	Menor Preço
0066	TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO E = 0,5 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	91,51	500	M²	Homologado	Menor Preço
0067	CUMEEIRA E ESPIGÃO PARA TELHA CERÂMICA EMBOÇADA COM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:9 (CIMENTO, CAL E AREIA), PARA TELHADOS COM MAIS DE 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	33,42	600	M	Homologado	Menor Preço
0068	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	118,65	300	M	Homologado	Menor Preço
0069	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 100 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	229,81	300	M	Homologado	Menor Preço
0070	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANTA ASFÁLTICA, DUAS CAMADAS, INCLUSIVE APLICAÇÃO DE PRIMER ASFÁLTICO, E=3MM E E=4MM. AF_06/2018	324,05	100	M²	Homologado	Menor Preço
0071	REMOÇÃO DE TRAMA DE MADEIRA PARA COBERTURA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	7,99	1.000	M²	Homologado	Menor Preço
0072	PINTURA IMUNIZANTE PARA MADEIRA, 2 DEMÃOS. AF_01/2021	30,13	500	M²	Homologado	Menor Preço



0073	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE MEIA TESOURA DE MADEIRA NÃO APARELHADA, COM VÃO DE 6 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	1.491,71	10 UN	Homologado	Menor Preço
0074	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE MEIA TESOURA DE MADEIRA NÃO APARELHADA, COM VÃO DE 9 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	2.693,90	10 UN	Homologado	Menor Preço
0075	RETELHAMENTO C/ TELHA CERÂMICA ATÉ 20% NOVA	60,25	500 M²	Homologado	Menor Preço
0076	TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR RIPAS, CAIBROS E TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA CERÂMICA CAPACANAL, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	66,58	500 M²	Homologado	Menor Preço
0077	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃO APARELHADA, VÃO DE 6 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	1.312,49	10 UN	Homologado	Menor Preço
0078	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃO APARELHADA, VÃO DE 9 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	2.180,12	10 UN	Homologado	Menor Preço
0079	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	4,20	3.000 M²	Homologado	Menor Preço
0080	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, UMA DEMÃO. AF_04/2023	5,24	3.000 M²	Homologado	Menor Preço
0081	CAIAÇÃO EM DUAS DEMÃOS COM SUPERCAL	6,16	5.000 M²	Homologado	Menor Preço
0082	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO EM MADEIRA, 2 DEMÃOS. AF_01/2021	18,65	1.000 M²	Homologado	Menor Preço
0083	EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO EM PAREDE, DUAS DEMÃOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023	19,63	3.000 M²	Homologado	Menor Preço
0084	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	12,26	3.000 M²	Homologado	Menor Preço
0085	TEXTURA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	12,82	1.000 M²	Homologado	Menor Preço
0086	PONTO DE ILUMINAÇÃO E TOMADA, RESIDENCIAL, INCLUINDO INTERRUPTOR SIMPLES, INTERRUPTOR PARALELO E TOMADA 10A/250V, CAIXA ELÉTRICA, ELETRODUTO, CABO, RASGO, QUEBRA E CHUMBAMENTO (EXCLUINDO LUMINÁRIA E LÂMPADA). AF_01/2016	328,47	200 UN	Homologado	Menor Preço
0087	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2X2P+T 10A/250V C/ PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO	34,42	200 UN	Homologado	Menor Preço
0088	TOMADA TRIPLA 2P+T UNIVERSAL, "SISTEMA X", FAME OU SIMILAR	59,42	200 UN	Homologado	Menor Preço
0089	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	4,12	15.000 M	Homologado	Menor Preço
0090	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	5,59	15.000 M	Homologado	Menor Preço
0091	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	8,23	5.000 M	Homologado	Menor Preço



0092	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	11,64	5.000 M	Homologado	Menor Preço
0093	INTERRUPTOR PARALELO (2 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	68,34	200 UN	Homologado	Menor Preço
0094	INTERRUPTOR PARALELO (3 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	94,27	200 UN	Homologado	Menor Preço
0095	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, PARA 12 DISJUNTORES DIN 100A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	595,45	20 UN	Homologado	Menor Preço
0096	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, PARA 24 DISJUNTORES DIN 100A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	864,88	20 UN	Homologado	Menor Preço
0097	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	72,52	100 UN	Homologado	Menor Preço
0098	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	76,79	100 UN	Homologado	Menor Preço
0099	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	80,24	50 UN	Homologado	Menor Preço
0100	LUMINÁRIA TUBULAR COM LÂMPADA LED DE 2 X 9/10 W / BIVOLT - REV 01	116,40	500 UN	Homologado	Menor Preço
0101	LUMINÁRIA TIPO PLAFON CIRCULAR, DE SOBREPOR, COM LED DE 12/13 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2022	44,75	250 UN	Homologado	Menor Preço
0102	LUMINÁRIA DE EMBUTIR ABERTA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE 32/40W OU TUBO LED 2 X 18/20 W (TECNOLUX REF.FLE-8157/232 OU SIMILAR), COMPLETA, COM LAMPADA TUBO LED - REV 01	385,62	200 UN	Homologado	Menor Preço
0103	LÂMPADA COMPACTA DE LED 6 W, BASE E27 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020	18,86	500 UN	Homologado	Menor Preço
0104	BOCAL PARA LÂMPADA INCANDESCENTE	7,86	500 UN	Homologado	Menor Preço
0105	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PAINEL SOLAR FOTOVOLTAICO	1.380,77	200 UN	Homologado	Menor Preço
0106	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE INVERSOR SOLAR FOTOVOLTAICO	4.269,73	10 UN	Homologado	Menor Preço
0107	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	572,66	50 UN	Homologado	Menor Preço
0108	PIA DE AÇO INOX (1.20X0.60)M C/ 1 CUBA E ACESSÓRIOS	737,93	20 UN	Homologado	Menor Preço
0109	TUBO DE PVC BRANCO PARA REDE COLETORA DE ESGOTO CONDOMINIAL DE PAREDE MACIÇA, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_01/2021	22,80	500 M	Homologado	Menor Preço
0110	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	23,21	1.000 M	Homologado	Menor Preço
0111	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_08/2022	14,95	500 M	Homologado	Menor Preço



0112	TUBO, CPVC, SOLDÁVEL, DN 22MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	29,11	500 M	Homologado	Menor Preço
0113	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUÇA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA AJUSTÁVEL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2016	358,61	20 UN	Homologado	Menor Preço
0114	MICTÓRIO SIFONADO LOUÇA BRANCA – PADRÃO MÉDIO – FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	887,57	10 UN	Homologado	Menor Preço
0115	LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUNA, 45 X 55CM OU EQUIVALENTE, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	420,40	50 UN	Homologado	Menor Preço
0116	ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	48,98	50 UN	Homologado	Menor Preço
0117	TORNEIRA DE MESA/BANCADA, PARA LAVATORIO, FIXA, METALICA CROMADA, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)	86,68	50 UN	Homologado	Menor Preço
0118	FOSSA SÉPTICA E SUMIDOURO EM ANÉIS D=1,20M	3.334,80	5 UN	Homologado	Menor Preço
0119	PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	477,72	50 UN	Homologado	Menor Preço
0120	PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 90X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	592,70	50 UN	Homologado	Menor Preço
0121	KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMÍNICO BRANCO, FOLHA LEVE OU MÉDIA, 60X210CM, EXCLUSIVE FECHADURA, FIXAÇÃO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	1.201,69	10 UN	Homologado	Menor Preço
0122	PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	758,91	100 M²	Homologado	Menor Preço
0123	JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	413,82	100 M²	Homologado	Menor Preço
0124	DIVISORIA NAVAL (PAINEL CEGO), E=40MM, COM PERFIS EM AÇO - FORNECIMENTO E APLICAÇÃO	124,01	500 M²	Homologado	Menor Preço
0125	DIVISORIA NAVAL (PAINEL COM VIDRO), E=40MM, COM PERFIS EM AÇO - FORNECIMENTO E APLICAÇÃO - REV 02	161,21	50 M²	Homologado	Menor Preço
0126	PORTA PARA DIVISÓRIA, DIM. 820 X 2110 X 35MM, NAVAL OU SIMILAR - REV. 01	388,63	20 UN	Homologado	Menor Preço
0127	PAREDE DE GESSO ACARTONADO - DRY-WALL D95/70/60 - CHAPA 1RU /1RU ESP. 12,5MM, INSTALADO SISTEMA LAFARGE GYPSUM OU SIMILAR	173,61	100 M²	Homologado	Menor Preço
0128	FORNECIMENTO E MONTAGEM DE PORTA PARA PAREDE DRYWALL (GESSO ACARTONADO), SEMI-OCA, INCLUSIVE CAIXÃO EM MADEIRA E FERRAGENS - 80 X 210 CM	646,47	5 UN	Homologado	Menor Preço
0129	DESCUPINIZAÇÃO C/ MATERIAL INSETICIDA	14,49	3.000 M²	Homologado	Menor Preço



0130	ALAMBRADO PARA QUADRA POLIESPORTIVA, ESTRUTURADO POR TUBOS DE AÇO GALVANIZADO, (MONTANTES COM DIÂMETRO 2", TRAVESSAS E ESCORAS COM DIÂMETRO 1 ¼"), COM TELA DE ARAME GALVANIZADO, FIO 10 BWG E MALHA QUADRADA 5X5CM (EXCETO MURETA). AF_03/2021	259,31	500 M²	Homologado	Menor Preço
0131	ALAMBRADO COM TELA DE NYLON, MALHA 3.6 MM, FIXADA COM TUBOS DE AÇO GALVANIZADO 2", FORMANDO QUADROS DE 2.00 X 2.00 M, EXCETO MURETA	282,78	500 M²	Homologado	Menor Preço
0132	FORRO EM RÉGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO. AF_05/2017_PS	77,03	1.500 M²	Homologado	Menor Preço
0133	FORRO EM PLACAS DE GESSO, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS. AF_05/2017_PS	51,96	1.000 M²	Homologado	Menor Preço
0134	LIMPEZA GERAL	2,80	3.000 M²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		6.503.656,66			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
07/07/2023 - 13:14	Edital PE 020.2023.pdf
07/07/2023 - 14:54	PROJETO MANUTENÇÃO OEIRAS - SEM DESONERAÇÃO.pdf
07/07/2023 - 14:55	Planilhas Orçamentárias.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
19/07/2023 - 09:46	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/07/2023 - 09:49	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		LOTE I						
	0001	ENGENHEIRO CIVIL PLENO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES		ENGENHEIRO CIVIL PLENO COM ENCARGOS COMP	MARCA PROPRIA	250	156,35	39.087,50
	0002	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES		ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMEN	MARCA PROPRIA	500	38,29	19.145,00
	0003	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES		ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS COMP	MARCA PROPRIA	250	135,48	33.870,00
	0004	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES		MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTA	MARCA PROPRIA	500	58,01	29.005,00
	0005	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES		ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MARCA PROPRIA	500	30,41	15.205,00
	0006	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES		CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPL	MARCA PROPRIA	500	29,61	14.805,00
	0007	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES		ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENC	MARCA PROPRIA	1.000	29,14	29.140,00



0008	AJUDANTE DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	AJUDANTE DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLE	MARCA PROPRIA	1.000	23,41	23.410,00
0009	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MARCA PROPRIA	1.000	30,06	30.060,00
0010	PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MARCA PROPRIA	1.000	31,58	31.580,00
0011	AJUDANTE DE PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	AJUDANTE DE PINTOR COM ENCARGOS COMPLEME	MARCA PROPRIA	1.000	26,16	26.160,00
0012	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO,	MARCA PROPRIA	2.500	61,27	153.175,00
0013	DEMOLIÇÃO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	DEMOLIÇÃO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL	MARCA PROPRIA	7.000	3,58	25.060,00
0014	DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO, DE F	MARCA PROPRIA	3.000	24,49	73.470,00
0015	DEMOLIÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO, DE FORMA MANUAL, COM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	DEMOLIÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO, DE	MARCA PROPRIA	600	17,39	10.434,00
0016	REMOÇÃO DE FORRO DE GESSO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	REMOÇÃO DE FORRO DE GESSO, DE FORMA MANU	MARCA PROPRIA	700	5,34	3.738,00
0017	REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM	MARCA PROPRIA	450	9,99	4.495,50
0018	REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM	MARCA PROPRIA	450	36,28	16.326,00
0019	REMOÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	REMOÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS, DE FORMA MAN	MARCA PROPRIA	7.000	0,71	4.970,00
0020	REMOÇÃO DE LOUÇAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	REMOÇÃO DE LOUÇAS, DE FORMA MANUAL, SEM	MARCA PROPRIA	300	13,19	3.957,00
0021	REMOÇÃO DE LUMINÁRIAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	REMOÇÃO DE LUMINÁRIAS, DE FORMA MANUAL,	MARCA PROPRIA	3.000	1,37	4.110,00
0022	REMOÇÃO DE METAIS SANITÁRIOS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	REMOÇÃO DE METAIS SANITÁRIOS, DE FORMA M	MARCA PROPRIA	600	9,61	5.766,00
0023	RECOLOCAÇÃO DE FOLHAS DE PORTA DE MADEIRA LEVE OU MÉDIA DE 60CM DE LARGURA, CONSIDERANDO REAPROVEITAMENTO DO MATERIAL. AF_12/2019	RECOLOCAÇÃO DE FOLHAS DE PORTA DE MADEIR	MARCA PROPRIA	100	66,76	6.676,00



0024	DEMOLIÇÃO DE PISO CIMENTADO SOBRE LASTRO DE CONCRETO	DEMOLIÇÃO DE PISO CIMENTADO SOBRE LASTRO	MARCA PROPRIA	2.000	31,36	62.720,00
0025	RETIRADA DE GRADE DE FERRO	RETIRADA DE GRADE DE FERRO	MARCA PROPRIA	800	9,98	7.984,00
0026	DEMOLIÇÃO DE PISO CERÂMICO	DEMOLIÇÃO DE PISO CERÂMICO	MARCA PROPRIA	2.500	16,87	42.175,00
0027	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, PESO OPERACIONAL MÍN. 6,674, POTÊNCIA LÍQ 88 HP, COM MARTELO ROMPEDOR HIDRÁULICO ENTRE 275 A 362 KG - MATERIAIS NA OPERAÇÃO. AF_02/2021	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGA	MARCA PROPRIA	500	63,35	31.675,00
0028	PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 197 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 2,5 A 3,5 M3, PESO OPERACIONAL 18338 KG - DEPRECIAÇÃO. AF_06/2014	PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 19	MARCA PROPRIA	500	62,58	31.290,00
0029	MARTELETE OU ROMPEDOR PNEUMÁTICO MANUAL, 28 KG, COM SILENCIADOR - DEPRECIAÇÃO. AF_07/2016	MARTELETE OU ROMPEDOR PNEUMÁTICO MANUAL,	MARCA PROPRIA	500	1,67	835,00
0030	CAPINA E LIMPEZA MANUAL DE TERRENO	CAPINA E LIMPEZA MANUAL DE TERRENO	MARCA PROPRIA	7.000	1,87	13.090,00
0031	Demolição de divisórias tipo naval	Demolição de divisórias tipo naval	MARCA PROPRIA	100	18,62	1.862,00
0032	ATERRO MANUAL DE VALAS COM AREIA PARA ATERRO E COMPACTAÇÃO MECANIZADA. AF_05/2016	ATERRO MANUAL DE VALAS COM AREIA PARA AT	MARCA PROPRIA	500	105,85	52.925,00
0033	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA PARA VIGA BALDRAME (SEM ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÓRMAS). AF_06/2017	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA PARA VIGA BALDR	MARCA PROPRIA	500	339,68	169.840,00
0034	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA PARA VIGA BALDRAME (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÓRMAS). AF_06/2017	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA PARA VIGA BALDR	MARCA PROPRIA	500	140,87	70.435,00
0035	CONCRETO MAGRO PARA LASTRO, TRAÇO 1:4,5:4,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	CONCRETO MAGRO PARA LASTRO, TRAÇO 1:4,5:	MARCA PROPRIA	250	608,39	152.097,50
0036	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X9X19 CM (ESPESSURA 14 CM, BLOCO DEITADO) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS	MARCA PROPRIA	500	164,31	82.155,00



0037	PEDRA ARGAMASSADA COM CIMENTO E AREIA 1:3, 40% DE ARGAMASSA EM VOLUME - AREIA E PEDRA DE MÃO COMERCIAIS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_08/2022	PEDRA ARGAMASSADA COM CIMENTO E AREIA 1:	MARCA PROPRIA	250	781,00	195.250,00
0038	ALVENARIA DE VEDAÇÃO COM ELEMENTO DE CERÂMICA (COBOGÓ) DE 7X20X20CM E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_05/2020	ALVENARIA DE VEDAÇÃO COM ELEMENTO VAZADO	MARCA PROPRIA	250	179,29	44.822,50
0039	CONCRETO CICLÓPICO FCK = 15MPA, 30% PEDRA DE MÃO EM VOLUME REAL, INCLUSIVE LANÇAMENTO. AF_05/2021	CONCRETO CICLÓPICO FCK = 15MPA, 30% PEDR	MARCA PROPRIA	250	870,52	217.630,00
0040	COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS A PERCUSSÃO. AF_09/2021	COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇ	MARCA PROPRIA	250	3,67	917,50
0041	COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATÓRIA. AF_09/2021	COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇ	MARCA PROPRIA	250	0,74	185,00
0042	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO DE EMBOÇO/MASSA ÚNICA, APLICADO MANUALMENTE, TRAÇO 1:2:8, EM BETONEIRA DE 400L, PAREDES INTERNAS, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS, EDIFICAÇÃO HABITACIONAL UNIFAMILIAR (CASAS) E EDIFICAÇÃO PÚBLICA PADRÃO. AF_12/2014	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO D	MARCA PROPRIA	3.000	45,15	135.450,00
0043	SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020	SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPES	MARCA PROPRIA	200	152,96	30.592,00
0044	PRATELEIRA DE GRANITO CINZA ESP.=2CM	PRATELEIRA DE GRANITO CINZA ESP.=2CM	MARCA PROPRIA	100	308,15	30.815,00
0045	PRATELEIRA PRÉ-MOLDADA "IN LOCO" DE CONCRETO ESP.=5,0CM	PRATELEIRA PRÉ-MOLDADA "IN LOCO" DE CONC	MARCA PROPRIA	100	637,80	63.780,00
0046	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUT	MARCA PROPRIA	3.000	5,39	16.170,00



0047	MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L, APLICADA MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 20MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS. AF_06/2014	MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA	MARCA PROPRIA	3.000	44,91	134.730,00
0048	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 33X45 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023_PE	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTER	MARCA PROPRIA	1.000	82,33	82.330,00
0049	EXECUÇÃO DE PASSEIO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 6 CM. AF_10/2022	EXECUÇÃO DE PASSEIO EM PISO INTERTRAVADO	MARCA PROPRIA	300	79,05	23.715,00
0050	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 6 CM, ARMADO. AF_08/2022	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE	MARCA PROPRIA	2.000	125,82	251.640,00
0051	PEDRA CARIRI ESP.= 2cm, C/ ARGAMASSA MISTA DE CIMENTO CAL HIDRATADA E AREIA	PEDRA CARIRI ESP.= 2cm, C/ ARGAMASSA MIS	MARCA PROPRIA	500	65,61	32.805,00
0052	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM PÓ DE PEDRA. AF_05/2020	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS	MARCA PROPRIA	500	131,07	65.535,00
0053	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X20 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA URBANIZAÇÃO INTERNA DE EMPREENDIMENTOS. AF_06/2016	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECH	MARCA PROPRIA	100	46,83	4.683,00
0054	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIER, ESPESSURA DE 5 CM. AF_07/2016	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PI	MARCA PROPRIA	1.000	44,17	44.170,00
0055	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRE LAJE, ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMEN	MARCA PROPRIA	3.000	41,13	123.390,00



0056	PISO EM GRANILITE, MARMORITE OU GRANITINA EM AMBIENTES INTERNOS, COM ESPESSURA DE 8 MM, INCLUSO MISTURA EM BETONEIRA, COLOCAÇÃO DAS JUNTAS, APLICAÇÃO DO PISO, 4 POLIMENTOS COM POLITRIZ, ESTUCAMENTO, SELADOR E CERA. AF_06/2022	PISO EM GRANILITE, MARMORITE OU GRANITIN	MARCA PROPRIA	1.300	127,85	166.205,00
0057	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2. AF_02/2023_PE	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLAC	MARCA PROPRIA	1.500	72,59	108.885,00
0058	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M². AF_02/2023_PE	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLAC	MARCA PROPRIA	500	187,85	93.925,00
0059	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 35X35 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2. AF_02/2023_PE	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLAC	MARCA PROPRIA	1.000	72,29	72.290,00
0060	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6	MARCA PROPRIA	26.721	4,36	116.503,56
0061	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6	MARCA PROPRIA	112.425	3,45	387.866,25
0062	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10	MARCA PROPRIA	16.325	3,70	60.402,50
0063	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10	MARCA PROPRIA	82.645	2,92	241.323,40
0064	TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA CAPA-CANAL, TIPO COLONIAL, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA CAPA-CANAL	MARCA PROPRIA	500	43,96	21.980,00
0065	TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MAIOR QUE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCI	MARCA PROPRIA	500	79,20	39.600,00



0066	TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO E = 0,5 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO E =	MARCA PROPRIA	500	91,51	45.755,00
0067	CUMEEIRA E ESPIGÃO PARA TELHA CERÂMICA EMBOÇADA COM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:9 (CIMENTO, CAL E AREIA), PARA TELHADOS COM MAIS DE 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	CUMEEIRA E ESPIGÃO PARA TELHA CERÂMICA E	MARCA PROPRIA	600	33,42	20.052,00
0068	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO	MARCA PROPRIA	300	118,65	35.595,00
0069	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 100 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO	MARCA PROPRIA	300	229,81	68.943,00
0070	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANTA ASFÁLTICA, DUAS CAMADAS, INCLUSIVE APLICAÇÃO DE PRIMER ASFÁLTICO, E=3MM E E=4MM. AF_06/2018	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANT	MARCA PROPRIA	100	324,05	32.405,00
0071	REMOÇÃO DE TRAMA DE MADEIRA PARA COBERTURA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	REMOÇÃO DE TRAMA DE MADEIRA PARA COBERTU	MARCA PROPRIA	1.000	7,99	7.990,00
0072	PINTURA IMUNIZANTE PARA MADEIRA, 2 DEMÃOS. AF_01/2021	PINTURA IMUNIZANTE PARA MADEIRA, 2 DEMÃO	MARCA PROPRIA	500	30,13	15.065,00
0073	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE MEIA TESOURA DE MADEIRA NÃO APARELHADA, COM VÃO DE 6 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE MEIA TESOURA	MARCA PROPRIA	10	1.491,71	14.917,10
0074	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE MEIA TESOURA DE MADEIRA NÃO APARELHADA, COM VÃO DE 9 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE MEIA TESOURA	MARCA PROPRIA	10	2.693,90	26.939,00
0075	RETELHAMENTO C/ TELHA CERÂMICA ATE 20% NOVA	RETELHAMENTO C/ TELHA CERÂMICA ATE 20%	MARCA PROPRIA	500	60,25	30.125,00
0076	TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR RIPAS, CAIBROS E TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA CERÂMICA CAPA-CANAL, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR RIPAS, CAI	MARCA PROPRIA	500	66,58	33.290,00



0077	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃO APARELHADA, VÃO DE 6 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEI	MARCA PROPRIA	10	1.312,49	13.124,90
0078	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃO APARELHADA, VÃO DE 9 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEI	MARCA PROPRIA	10	2.180,12	21.801,20
0079	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL	MARCA PROPRIA	3.000	4,20	12.600,00
0080	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, UMA DEMÃO. AF_04/2023	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL	MARCA PROPRIA	3.000	5,24	15.720,00
0081	CAIAÇÃO EM DUAS DEMÃOS COM SUPERCAL	CAIAÇÃO EM DUAS DEMÃOS COM SUPERCAL	MARCA PROPRIA	5.000	6,16	30.800,00
0082	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO EM MADEIRA, 2 DEMÃOS. AF_01/2021	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA)	MARCA PROPRIA	1.000	18,65	18.650,00
0083	EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO EM PAREDE, DUAS DEMÃOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023	EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO E	MARCA PROPRIA	3.000	19,63	58.890,00
0084	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO	MARCA PROPRIA	3.000	12,26	36.780,00
0085	TEXTURA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	TEXTURA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL EM PA	MARCA PROPRIA	1.000	12,82	12.820,00
0086	PONTO DE ILUMINAÇÃO E TOMADA, RESIDENCIAL, INCLUINDO INTERRUPTOR SIMPLES, INTERRUPTOR PARALELO E TOMADA 10A/250V, CAIXA ELÉTRICA, ELETRODUTO, CABO, RASGO, QUEBRA E CHUMBAMENTO (EXCLUINDO LUMINÁRIA E LÂMPADA). AF_01/2016	PONTO DE ILUMINAÇÃO E TOMADA, RESIDENCIA	MARCA PROPRIA	200	328,47	65.694,00
0087	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2X2P+T 10A/250V C/ PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2X2P+T 10A/250V	MARCA PROPRIA	200	34,42	6.884,00
0088	Tomada tripla 2p+T universal, "Sistema X", Fame ou similar	Tomada tripla 2p+T universal, "Sistema X"	MARCA PROPRIA	200	59,42	11.884,00
0089	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM²,	MARCA PROPRIA	15.000	4,12	61.800,00



0090	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM²,	MARCA PROPRIA	15.000	5,59	83.850,00
0091	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², A	MARCA PROPRIA	5.000	8,23	41.150,00
0092	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², A	MARCA PROPRIA	5.000	11,64	58.200,00
0093	INTERRUPTOR PARALELO (2 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	INTERRUPTOR PARALELO (2 MÓDULOS), 10A/25	MARCA PROPRIA	200	68,34	13.668,00
0094	INTERRUPTOR PARALELO (3 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	INTERRUPTOR PARALELO (3 MÓDULOS), 10A/25	MARCA PROPRIA	200	94,27	18.854,00
0095	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, PARA 12 DISJUNTORES DIN 100A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHA	MARCA PROPRIA	20	595,45	11.909,00
0096	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, PARA 24 DISJUNTORES DIN 100A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHA	MARCA PROPRIA	20	864,88	17.297,60
0097	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOM	MARCA PROPRIA	100	72,52	7.252,00
0098	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOM	MARCA PROPRIA	100	76,79	7.679,00
0099	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOM	MARCA PROPRIA	50	80,24	4.012,00
0100	Luminária tubular com lâmpada led de 2 x 9/10 w / bivolt - Rev 01	Luminária tubular com lâmpada led de 2 x	MARCA PROPRIA	500	116,40	58.200,00



0101	LUMINÁRIA TIPO PLAFON CIRCULAR, DE SOBREPOR, COM LED DE 12/13 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2022	LUMINÁRIA TIPO PLAFON CIRCULAR, DE SOBRE	MARCA PROPRIA	250	44,75	11.187,50
0102	Luminária de embutir aberta para lâmpada fluorescente 32/40w ou tubo led 2 x 18/20 w (tecnolux ref.fle-8157/232 ou similar), completa, com lampada tubo led - Rev 01	Luminária de embutir aberta para lâmpada	MARCA PROPRIA	200	385,62	77.124,00
0103	LÂMPADA COMPACTA DE LED 6 W, BASE E27 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020	LÂMPADA COMPACTA DE LED 6 W, BASE E27 -	MARCA PROPRIA	500	18,86	9.430,00
0104	Bocal para lâmpada incandescente	Bocal para lâmpada incandescente	MARCA PROPRIA	500	7,86	3.930,00
0105	Aquisição e Instalação de Paine solar Fotovoltaico	Aquisição e Instalação de Paine solar F	MARCA PROPRIA	200	1.380,77	276.154,00
0106	Aquisição e Instalação de Inversor solar Fotovoltaico	Aquisição e Instalação de Inversor solar	MARCA PROPRIA	10	4.269,73	42.697,30
0107	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLA	MARCA PROPRIA	50	572,66	28.633,00
0108	PIA DE AÇO INOX (1.20x0.60)m C/ 1 CUBA E ACESSÓRIOS	PIA DE AÇO INOX (1.20x0.60)m C/ 1 CUBA	MARCA PROPRIA	20	737,93	14.758,60
0109	TUBO DE PVC BRANCO PARA REDE COLETORA DE ESGOTO CONDOMINIAL DE PAREDE MACIÇA, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_01/2021	TUBO DE PVC BRANCO PARA REDE COLETORA DE	MARCA PROPRIA	500	22,80	11.400,00
0110	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL,	MARCA PROPRIA	1.000	23,21	23.210,00
0111	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_08/2022	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL,	MARCA PROPRIA	500	14,95	7.475,00
0112	TUBO, CPVC, SOLDÁVEL, DN 22MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	TUBO, CPVC, SOLDÁVEL, DN 22MM, INSTALADO	MARCA PROPRIA	500	29,11	14.555,00
0113	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUÇA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA AJUSTÁVEL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2016	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM	MARCA PROPRIA	20	358,61	7.172,20



0114	MICTÓRIO SIFONADO LOUÇA BRANCA – PADRÃO MÉDIO – FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	MICTÓRIO SIFONADO LOUÇA BRANCA – PADRÃO	MARCA PROPRIA	10	887,57	8.875,70
0115	LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUNA, 45 X 55CM OU EQUIVALENTE, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUNA, 45 X	MARCA PROPRIA	50	420,40	21.020,00
0116	ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONV	MARCA PROPRIA	50	48,98	2.449,00
0117	TORNEIRA DE MESA/BANCADA, PARA LAVATORIO, FIXA, METALICA CROMADA, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)	TORNEIRA DE MESA/BANCADA, PARA LAVATORIO	MARCA PROPRIA	50	86,68	4.334,00
0118	FOSSA SÉPTICA E SUMIDOURO EM ANÉIS D=1,20M	FOSSA SÉPTICA E SUMIDOURO EM ANÉIS D=1,2	MARCA PROPRIA	5	3.334,80	16.674,00
0119	PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA	MARCA PROPRIA	50	477,72	23.886,00
0120	PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 90X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA	MARCA PROPRIA	50	592,70	29.635,00
0121	KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMÍNICO BRANCO, FOLHA LEVE OU MÉDIA, 60X210CM, EXCLUSIVE FECHADURA, FIXAÇÃO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAM	MARCA PROPRIA	10	1.201,69	12.016,90
0122	PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIAN	MARCA PROPRIA	100	758,91	75.891,00
0123	JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHA	MARCA PROPRIA	100	413,82	41.382,00
0124	Divisória Naval (painel cego), e=40mm, com perfis em aço - fornecimento e aplicação	Divisória Naval (painel cego), e=40mm, c	MARCA PROPRIA	500	124,01	62.005,00



0125	Divisoria Naval (painel com vidro), e=40mm, com perfis em aço - fornecimento e aplicação - Rev 02	Divisoria Naval (painel com vidro), e=40	MARCA PROPRIA	50	161,21	8.060,50
0126	Porta para divisória, dim. 820 x 2110 x 35mm, Naval ou similar - Rev. 01	Porta para divisória, dim. 820 x 2110 x	MARCA PROPRIA	20	388,63	7.772,60
0127	Parede de gesso acartonado - Dry-Wall D95/70/60 - chapa 1RU /1RU esp. 12,5mm, Instalado sistema lafarge gypsum ou similar	Parede de gesso acartonado - Dry-Wall D9	MARCA PROPRIA	100	173,61	17.361,00
0128	Fornecimento e montagem de porta para parede drywall (gesso acartonado), semi-oca, inclusive caixão em madeira e ferragens - 80 x 210 cm	Fornecimento e montagem de porta para pa	MARCA PROPRIA	5	646,47	3.232,35
0129	DESCUPINIZAÇÃO C/ MATERIAL INSETICIDA	DESCUPINIZAÇÃO C/ MATERIAL INSETICIDA	MARCA PROPRIA	3.000	14,49	43.470,00
0130	ALAMBRADO PARA QUADRA POLIESPORTIVA, ESTRUTURADO POR TUBOS DE AÇO GALVANIZADO, (MONTANTES COM DIÂMETRO 2", TRAVESSAS E ESCORAS COM DIÂMETRO 1 ¼"), COM TELA DE ARAME GALVANIZADO, FIO 10 BWG E MALHA QUADRADA 5X5CM (EXCETO MURETA). AF_03/2021	ALAMBRADO PARA QUADRA POLIESPORTIVA, EST	MARCA PROPRIA	500	259,31	129.655,00
0131	Alambrado com tela de nylon, malha 3.6 mm, fixada com tubos de aço galvanizado 2", formando quadros de 2.00 x 2.00 m, exceto mureta	Alambrado com tela de nylon, malha 3.6 m	MARCA PROPRIA	500	282,78	141.390,00
0132	FORRO EM RÉGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO. AF_05/2017_PS	FORRO EM RÉGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AM	MARCA PROPRIA	1.500	77,03	115.545,00
0133	FORRO EM PLACAS DE GESSO, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS. AF_05/2017_PS	FORRO EM PLACAS DE GESSO, PARA AMBIENTES	MARCA PROPRIA	1.000	51,96	51.960,00
0134	Limpeza geral	Limpeza geral	MARCA PROPRIA	3.000	2,80	8.400,00
VENCEDOR		CONSTRUTORA WEIK LTDA				6.503.656,66

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ENGENHEIRO CIVIL PLENO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Página 19 de 41



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	10/07/2023 - 11:42:28	PROJETEC	PROJETEC	250	R\$ 156,35	R\$ 39.087,50	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:53	ENGENHEIRO CIVIL PLENO COM ENCARGOS COMP	MARCA PROPRIA	250	R\$ 156,35	R\$ 39.087,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ENCARGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	10/07/2023 - 11:45:08	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 38,29	R\$ 19.145,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:53	ENCARGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMEN	MARCA PROPRIA	500	R\$ 38,29	R\$ 19.145,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	10/07/2023 - 11:47:00	PROJETEC	PROJETEC	250	R\$ 135,48	R\$ 33.870,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:53	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS COMP	MARCA PROPRIA	250	R\$ 135,48	R\$ 33.870,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	10/07/2023 - 11:49:15	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 58,01	R\$ 29.005,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:53	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTA	MARCA PROPRIA	500	R\$ 58,01	R\$ 29.005,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	10/07/2023 - 11:50:13	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 30,41	R\$ 15.205,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:53	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MARCA PROPRIA	500	R\$ 30,41	R\$ 15.205,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	10/07/2023 - 11:52:37	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 14.805,00	R\$ 7.402.500,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:53	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPL	MARCA PROPRIA	500	R\$ 29,61	R\$ 14.805,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	10/07/2023 - 11:54:26	PROJETEC	PROJETEC	1.000	R\$ 29,14	R\$ 29.140,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:53	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENC	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 29,14	R\$ 29.140,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - AJUDANTE DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	10/07/2023 - 11:56:13	PROJETEC	PROJETEC	1.000	R\$ 23,41	R\$ 23.410,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:53	AJUDANTE DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLE	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 23,41	R\$ 23.410,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	10/07/2023 - 11:57:15	PROJETEC	PROJETEC	1.000	R\$ 30,06	R\$ 30.060,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:53	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 30,06	R\$ 30.060,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	10/07/2023 - 11:58:07	PROJETEC	PROJETEC	1.000	R\$ 31,58	R\$ 31.580,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:53	PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 31,58	R\$ 31.580,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - AJUDANTE DE PINTOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	10/07/2023 - 11:59:13	PROJETEC	PROJETEC	1.000	R\$ 26,16	R\$ 26.160,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:54	AJUDANTE DE PINTOR COM ENCARGOS COMPLEME	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 26,16	R\$ 26.160,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	10/07/2023 - 12:00:57	PROJETEC	PROJETEC	2.500	R\$ 61,27	R\$ 153.175,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:54	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO,	MARCA PROPRIA	2.500	R\$ 61,27	R\$ 153.175,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - DEMOLIÇÃO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	10/07/2023 - 12:01:53	PROJETEC	PROJETEC	7.000	R\$ 3,58	R\$ 25.060,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:54	DEMOLIÇÃO DE ARGAMASSAS, DE FORMA MANUAL	MARCA PROPRIA	7.000	R\$ 3,58	R\$ 25.060,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	10/07/2023 - 12:02:52	PROJETEC	PROJETEC	3.000	R\$ 24,40	R\$ 73.200,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:54	DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO, DE F	MARCA PROPRIA	3.000	R\$ 24,49	R\$ 73.470,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - DEMOLIÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO, DE FORMA MANUAL, COM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	10/07/2023 - 12:04:11	PROJETEC	PROJETEC	600	R\$ 17,39	R\$ 10.434,00	Sim



CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	DEMOLIÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO, DE	MARCA PROPRIA	600	R\$ 17,39	R\$ 10.434,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	---	---------------	-----	-----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0016 - REMOÇÃO DE FORRO DE GESSO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	10/07/2023 - 12:05:20	PROJETEC	PROJETEC	700	R\$ 5,34	R\$ 3.738,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	REMOÇÃO DE FORRO DE GESSO, DE FORMA MANU	MARCA PROPRIA	700	R\$ 5,34	R\$ 3.738,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 06:42:33	PROJETEC	PROJETEC	450	R\$ 9,99	R\$ 4.495,50	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM	MARCA PROPRIA	450	R\$ 9,99	R\$ 4.495,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 06:44:02	PROJETEC	PROJETEC	450	R\$ 36,28	R\$ 16.326,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM	MARCA PROPRIA	450	R\$ 36,28	R\$ 16.326,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - REMOÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 06:45:32	PROJETEC	PROJETEC	7.000	R\$ 0,71	R\$ 4.970,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	REMOÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS, DE FORMA MAN	MARCA PROPRIA	7.000	R\$ 0,71	R\$ 4.970,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - REMOÇÃO DE LOUÇAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 06:46:18	PROJETEC	PROJETEC	300	R\$ 13,19	R\$ 3.957,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	REMOÇÃO DE LOUÇAS, DE FORMA MANUAL, SEM	MARCA PROPRIA	300	R\$ 13,19	R\$ 3.957,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - REMOÇÃO DE LUMINÁRIAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 06:47:10	PROJETEC	PROJETEC	3.000	R\$ 1,37	R\$ 4.110,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	REMOÇÃO DE LUMINÁRIAS, DE FORMA MANUAL,	MARCA PROPRIA	3.000	R\$ 1,37	R\$ 4.110,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - REMOÇÃO DE METAIS SANITÁRIOS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 06:48:29	PROJETEC	PROJETEC	600	R\$ 9,81	R\$ 5.886,00	Sim



CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	REMOÇÃO DE METAIS SANITÁRIOS, DE FORMA M	MARCA PROPRIA	600	R\$ 9,61	R\$ 5.766,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	--	---------------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0023 - RECOLOCAÇÃO DE FOLHAS DE PORTA DE MADEIRA LEVE OU MÉDIA DE 60CM DE LARGURA, CONSIDERANDO REAPROVEITAMENTO DO MATERIAL. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 06:49:33	PROJETEC	PROJETEC	100	R\$ 66,76	R\$ 6.676,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	RECOLOCAÇÃO DE FOLHAS DE PORTA DE MADEIR	MARCA PROPRIA	100	R\$ 66,76	R\$ 6.676,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - DEMOLIÇÃO DE PISO CIMENTADO SOBRE LASTRO DE CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 06:50:39	PROJETEC	PROJETEC	2.000	R\$ 31,38	R\$ 62.760,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	DEMOLIÇÃO DE PISO CIMENTADO SOBRE LASTRO	MARCA PROPRIA	2.000	R\$ 31,36	R\$ 62.720,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - RETIRADA DE GRADE DE FERRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 06:51:41	PROJETEC	PROJETEC	800	R\$ 9,98	R\$ 7.984,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	RETIRADA DE GRADE DE FERRO	MARCA PROPRIA	800	R\$ 9,98	R\$ 7.984,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - DEMOLIÇÃO DE PISO CERÂMICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 06:52:40	PROJETEC	PROJETEC	2.500	R\$ 18,87	R\$ 47.175,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	DEMOLIÇÃO DE PISO CERÂMICO	MARCA PROPRIA	2.500	R\$ 16,87	R\$ 42.175,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA , PESO OPERACIONAL MÍN. 6,674, POTÊNCIA LÍQ 88 HP, COM MARTELO ROMPEDOR HIDRÁULICO ENTRE 275 A 362 KG - MATERIAIS NA OPERAÇÃO. AF_02/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 06:56:21	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 63,35	R\$ 31.675,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGA	MARCA PROPRIA	500	R\$ 63,35	R\$ 31.675,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 197 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 2,5 A 3,5 M3, PESO OPERACIONAL 18338 KG - DEPRECIÇÃO. AF_06/2014

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 06:58:22	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 62,58	R\$ 31.290,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 19	MARCA PROPRIA	500	R\$ 62,58	R\$ 31.290,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - MARTELETE OU ROMPEDOR PNEUMÁTICO MANUAL, 28 KG, COM SILENCIADOR - DEPRECIÇÃO. AF_07/2016

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 06:59:50	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 1,87	R\$ 935,00	Sim



CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	MARTELETE OU ROMPEDOR PNEUMÁTICO MANUAL,	MARCA PROPRIA	500	R\$ 1,67	R\$ 835,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	--	---------------	-----	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0030 - CAPINA E LIMPEZA MANUAL DE TERRENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:00:46	PROJETEC	PROJETEC	7.000	R\$ 1,87	R\$ 13.090,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	CAPINA E LIMPEZA MANUAL DE TERRENO	MARCA PROPRIA	7.000	R\$ 1,87	R\$ 13.090,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Demolição de divisórias tipo naval

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:01:50	PROJETEC	PROJETEC	100	R\$ 18,62	R\$ 1.862,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:54	Demolição de divisórias tipo naval	MARCA PROPRIA	100	R\$ 18,62	R\$ 1.862,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - ATERRO MANUAL DE VALAS COM AREIA PARA ATERRO E COMPACTAÇÃO MECANIZADA. AF_05/2016

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:03:26	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 105,85	R\$ 52.925,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:55	ATERRO MANUAL DE VALAS COM AREIA PARA AT	MARCA PROPRIA	500	R\$ 105,85	R\$ 52.925,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA PARA VIGA BALDRAME (SEM ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÔRMAS). AF_06/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:05:31	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 339,88	R\$ 169.940,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:55	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA PARA VIGA BALDR	MARCA PROPRIA	500	R\$ 339,88	R\$ 169.940,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA PARA VIGA BALDRAME (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÔRMAS). AF_06/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:06:56	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 140,87	R\$ 70.435,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:55	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA PARA VIGA BALDR	MARCA PROPRIA	500	R\$ 140,87	R\$ 70.435,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - CONCRETO MAGRO PARA LASTRO, TRAÇO 1:4,5:4,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:09:18	PROJETEC	PROJETEC	250	R\$ 608,39	R\$ 152.097,50	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:55	CONCRETO MAGRO PARA LASTRO, TRAÇO 1:4,5:	MARCA PROPRIA	250	R\$ 608,39	R\$ 152.097,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X9X19 CM (ESPESSURA 14 CM, BLOCO DEITADO) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	12/07/2023 - 07:10:30	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 164,31	R\$ 82.155,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:55	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS	MARCA PROPRIA	500	R\$ 164,31	R\$ 82.155,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - PEDRA ARGAMASSADA COM CIMENTO E AREIA 1:3, 40% DE ARGAMASSA EM VOLUME - AREIA E PEDRA DE MÃO COMERCIAIS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF 08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	12/07/2023 - 07:11:46	PROJETEC	PROJETEC	250	R\$ 781,00	R\$ 195.250,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:55	PEDRA ARGAMASSADA COM CIMENTO E AREIA 1:	MARCA PROPRIA	250	R\$ 781,00	R\$ 195.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - ALVENARIA DE VEDAÇÃO COM ELEMENTO VAZADO DE CERÂMICA (COBOGÓ) DE 7X20X20CM E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF 05/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	12/07/2023 - 07:13:15	PROJETEC	PROJETEC	250	R\$ 179,29	R\$ 44.822,50	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:55	ALVENARIA DE VEDAÇÃO COM ELEMENTO VAZADO	MARCA PROPRIA	250	R\$ 179,29	R\$ 44.822,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - CONCRETO CICLÓPICO FCK = 15MPA, 30% PEDRA DE MÃO EM VOLUME REAL, INCLUSIVE LANÇAMENTO. AF 05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	12/07/2023 - 07:14:07	PROJETEC	PROJETEC	250	R\$ 870,52	R\$ 217.630,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:55	CONCRETO CICLÓPICO FCK = 15MPA, 30% PEDR	MARCA PROPRIA	250	R\$ 870,52	R\$ 217.630,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS A PERCUSSÃO. AF 09/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	12/07/2023 - 07:14:59	PROJETEC	PROJETEC	250	R\$ 3,67	R\$ 917,50	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:55	COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇ	MARCA PROPRIA	250	R\$ 3,67	R\$ 917,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇÃO DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, COM COMPACTADOR DE SOLOS TIPO PLACA VIBRATÓRIA. AF 09/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	12/07/2023 - 07:16:05	PROJETEC	PROJETEC	250	R\$ 0,74	R\$ 185,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:55	COMPACTAÇÃO MECÂNICA DE SOLO PARA EXECUÇ	MARCA PROPRIA	250	R\$ 0,74	R\$ 185,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - (COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO DE EMBOÇO/MASSA ÚNICA, APLICADO MANUALMENTE, TRAÇO 1:2:8, EM BETONEIRA DE 400L, PAREDES INTERNAS, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS, EDIFICAÇÃO HABITACIONAL UNIFAMILIAR (CASAS) E EDIFICAÇÃO PÚBLICA PADRÃO. AF 12/2014

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	12/07/2023 - 07:17:41	PROJETEC	PROJETEC	3.000	R\$ 45,50	R\$ 136.500,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:55	(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA) DO SERVIÇO D	MARCA PROPRIA	3.000	R\$ 45,15	R\$ 135.450,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0043 - SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:18:57	PROJETEC	PROJETEC	200	R\$ 152,96	R\$ 30.592,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:55	SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESS	MARCA PROPRIA	200	R\$ 152,96	R\$ 30.592,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - PRATELEIRA DE GRANITO CINZA ESP.=2CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:20:03	PROJETEC	PROJETEC	100	R\$ 308,15	R\$ 30.815,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:55	PRATELEIRA DE GRANITO CINZA ESP.=2CM	MARCA PROPRIA	100	R\$ 308,15	R\$ 30.815,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - PRATELEIRA PRÉ-MOLDADA "IN LOCO" DE CONCRETO ESP.=5,0CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:20:54	PROJETEC	PROJETEC	100	R\$ 637,80	R\$ 63.780,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:55	PRATELEIRA PRÉ-MOLDADA "IN LOCO" DE CONC	MARCA PROPRIA	100	R\$ 637,80	R\$ 63.780,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:21:47	PROJETEC	PROJETEC	3.000	R\$ 5,39	R\$ 16.170,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:55	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUT	MARCA PROPRIA	3.000	R\$ 5,39	R\$ 16.170,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L, APLICADA MANUALMENTE EM FACES INTERNAS DE PAREDES, ESPESSURA DE 20MM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS. AF_06/2014

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:22:43	PROJETEC	PROJETEC	3.000	R\$ 44,91	R\$ 134.730,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:55	MASSA ÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA	MARCA PROPRIA	3.000	R\$ 44,91	R\$ 134.730,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 33X45 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:23:38	PROJETEC	PROJETEC	1.000	R\$ 82,33	R\$ 82.330,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:55	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTER	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 82,33	R\$ 82.330,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - EXECUÇÃO DE PASSEIO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 6 CM. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:24:49	PROJETEC	PROJETEC	300	R\$ 79,05	R\$ 23.715,00	Sim



CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:55	EXECUÇÃO DE PASSEIO EM PISO INTERTRAVADO	MARCA PROPRIA	300	R\$ 79,05	R\$ 23.715,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	--	---------------	-----	-----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0050 - EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 6 CM, ARMADO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:25:45	PROJETEC	PROJETEC	2.000	R\$ 125,82	R\$ 251.640,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:56	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE	MARCA PROPRIA	2.000	R\$ 125,82	R\$ 251.640,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - PEDRA CARIRI ESP.= 2cm, C/ ARGAMASSA MISTA DE CIMENTO CAL HIDRATADA E AREIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:27:26	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 65,61	R\$ 32.805,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:56	PEDRA CARIRI ESP.= 2cm, C/ ARGAMASSA MIS	MARCA PROPRIA	500	R\$ 65,61	R\$ 32.805,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM PÓ DE PEDRA. AF_05/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:28:56	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 131,07	R\$ 65.535,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:56	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS	MARCA PROPRIA	500	R\$ 131,07	R\$ 65.535,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X20 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA URBANIZAÇÃO INTERNA DE EMPREENDIMENTOS. AF_06/2016

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:29:59	PROJETEC	PROJETEC	100	R\$ 46,83	R\$ 4.683,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:56	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECH	MARCA PROPRIA	100	R\$ 46,83	R\$ 4.683,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIER, ESPESSURA DE 5 CM. AF_07/2016

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:30:42	PROJETEC	PROJETEC	1.000	R\$ 44,17	R\$ 44.170,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:56	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PI	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 44,17	R\$ 44.170,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRE LAJÉ, ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:31:37	PROJETEC	PROJETEC	3.000	R\$ 41,13	R\$ 123.390,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:56	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMEN	MARCA PROPRIA	3.000	R\$ 41,13	R\$ 123.390,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - PISO EM GRANILITE, MARMORITE OU GRANITINA EM AMBIENTES INTERNOS, COM ESPESSURA DE 8 MM, INCLUSO MISTURA EM BETONEIRA, COLOCAÇÃO DAS JUNTAS, APLICAÇÃO DO PISO, 4 POLIMENTOS COM POLITRIZ, ESTUCAMENTO, SELADOR E CERA. AF_06/2022



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:32:52	PROJETEC	PROJETEC	1.300	R\$ 127,85	R\$ 166.205,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:56	PISO EM GRANILITE, MARMORITE OU GRANITIN	MARCA PROPRIA	1.300	R\$ 127,85	R\$ 166.205,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M². AF_02/2023_PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:34:25	PROJETEC	PROJETEC	1.500	R\$ 72,59	R\$ 108.885,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:56	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLAC	MARCA PROPRIA	1.500	R\$ 72,59	R\$ 108.885,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M². AF_02/2023_PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:35:10	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 187,85	R\$ 93.925,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:56	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLAC	MARCA PROPRIA	500	R\$ 187,85	R\$ 93.925,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 35X35 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M². AF_02/2023_PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:35:54	PROJETEC	PROJETEC	1.000	R\$ 72,29	R\$ 72.290,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:56	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLAC	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 72,29	R\$ 72.290,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:36:44	PROJETEC	PROJETEC	26.721	R\$ 4,36	R\$ 116.503,56	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:56	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6	MARCA PROPRIA	26.721	R\$ 4,36	R\$ 116.503,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:37:31	PROJETEC	PROJETEC	112.425	R\$ 3,45	R\$ 387.866,25	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:56	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6	MARCA PROPRIA	112.425	R\$ 3,45	R\$ 387.866,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 07:38:21	PROJETEC	PROJETEC	16.325	R\$ 3,70	R\$ 60.402,50	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:56	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10	MARCA PROPRIA	16.325	R\$ 3,70	R\$ 60.402,50	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0063 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 08:19:23	PROJETEC	PROJETEC	82.645	R\$ 2,92	R\$ 241.323,40	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:56	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10	MARCA PROPRIA	82.645	R\$ 2,92	R\$ 241.323,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA CAPA-CANAL, TIPO COLONIAL, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 08:20:11	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 43,96	R\$ 21.980,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:57	TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA CAPA-CANAL	MARCA PROPRIA	500	R\$ 43,96	R\$ 21.980,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MAIOR QUE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 08:21:18	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 79,20	R\$ 39.600,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:57	TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCI	MARCA PROPRIA	500	R\$ 79,20	R\$ 39.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO E = 0,5 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 08:22:09	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 91,51	R\$ 45.755,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:57	TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO E =	MARCA PROPRIA	500	R\$ 91,51	R\$ 45.755,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - CUMEEIRA E ESPIGÃO PARA TELHA CERÂMICA EMBOÇADA COM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:9 (CIMENTO, CAL E AREIA), PARA TELHADOS COM MAIS DE 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 08:23:12	PROJETEC	PROJETEC	600	R\$ 33,42	R\$ 20.052,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:57	CUMEEIRA E ESPIGÃO PARA TELHA CERÂMICA E	MARCA PROPRIA	600	R\$ 33,42	R\$ 20.052,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	12/07/2023 - 08:26:57	PROJETEC	PROJETEC	300	R\$ 118,65	R\$ 35.595,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:57	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO	MARCA PROPRIA	300	R\$ 118,65	R\$ 35.595,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 100 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	12/07/2023 - 08:29:06	PROJETEC	PROJETEC	300	R\$ 229,81	R\$ 68.943,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:57	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO	MARCA PROPRIA	300	R\$ 229,81	R\$ 68.943,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANTA ASFÁLTICA, DUAS CAMADAS, INCLUSIVE APLICAÇÃO DE PRIMER ASFÁLTICO, E=3MM E E=4MM. AF_06/2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 06:35:20	PROJETEC	PROJETEC	100	R\$ 324,05	R\$ 32.405,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:57	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANT	MARCA PROPRIA	100	R\$ 324,05	R\$ 32.405,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - REMOÇÃO DE TRAMA DE MADEIRA PARA COBERTURA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 06:36:16	PROJETEC	PROJETEC	1.000	R\$ 7,99	R\$ 7.990,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:57	REMOÇÃO DE TRAMA DE MADEIRA PARA COBERTU	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 7,99	R\$ 7.990,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - PINTURA IMUNIZANTE PARA MADEIRA, 2 DEMÃOS. AF_01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 06:37:03	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 30,13	R\$ 15.065,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:57	PINTURA IMUNIZANTE PARA MADEIRA, 2 DEMÃO	MARCA PROPRIA	500	R\$ 30,13	R\$ 15.065,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE MEIA TESOURA DE MADEIRA NÃO APARELHADA, COM VÃO DE 6 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 06:38:46	PROJETEC	PROJETEC	10	R\$ 1.491,71	R\$ 14.917,10	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:57	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE MEIA TESOURA	MARCA PROPRIA	10	R\$ 1.491,71	R\$ 14.917,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE MEIA TESOURA DE MADEIRA NÃO APARELHADA, COM VÃO DE 9 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 06:40:26	PROJETEC	PROJETEC	10	R\$ 2.893,90	R\$ 28.939,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:57	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE MEIA TESOURA	MARCA PROPRIA	10	R\$ 2.893,90	R\$ 28.939,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - RETELHAMENTO C/ TELHA CERÂMICA ATE 20% NOVA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 06:41:19	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 60,25	R\$ 30.125,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:57	RETELHAMENTO C/ TELHA CERÂMICA ATE 20%	MARCA PROPRIA	500	R\$ 60,25	R\$ 30.125,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR RIPAS, CAIBROS E TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA CERÂMICA CAPA-CANAL, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 06:42:45	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 66,58	R\$ 33.290,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:57	TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR RIPAS, CAI	MARCA PROPRIA	500	R\$ 66,58	R\$ 33.290,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃO APARELHADA, VÃO DE 6 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 06:43:42	PROJETEC	PROJETEC	10	R\$ 1.312,49	R\$ 13.124,90	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:57	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEI	MARCA PROPRIA	10	R\$ 1.312,49	R\$ 13.124,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃO APARELHADA, VÃO DE 9 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 06:44:58	PROJETEC	PROJETEC	10	R\$ 2.180,12	R\$ 21.801,20	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:57	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEI	MARCA PROPRIA	10	R\$ 2.180,12	R\$ 21.801,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 06:45:50	PROJETEC	PROJETEC	3.000	R\$ 4,20	R\$ 12.600,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:57	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL	MARCA PROPRIA	3.000	R\$ 4,20	R\$ 12.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, UMA DEMÃO. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 06:46:34	PROJETEC	PROJETEC	3.000	R\$ 5,24	R\$ 15.720,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:57	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL	MARCA PROPRIA	3.000	R\$ 5,24	R\$ 15.720,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - CAIAÇÃO EM DUAS DEMÃOS COM SUPERCAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 06:47:44	PROJETEC	PROJETEC	5.000	R\$ 6,16	R\$ 30.800,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:57	CAIAÇÃO EM DUAS DEMÃOS COM SUPERCAL	MARCA PROPRIA	5.000	R\$ 6,16	R\$ 30.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO EM MADEIRA, 2 DEMÃOS. AF_01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 06:48:45	PROJETEC	PROJETEC	1.000	R\$ 18,85	R\$ 18.850,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:57	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA)	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 18,85	R\$ 18.850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO EM PAREDE, DUAS DEMÃOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 06:49:49	PROJETEC	PROJETEC	3.000	R\$ 19,63	R\$ 58.890,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:58	EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO E	MARCA PROPRIA	3.000	R\$ 19,63	R\$ 58.890,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 06:50:51	PROJETEC	PROJETEC	3.000	R\$ 12,28	R\$ 36.840,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:58	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO	MARCA PROPRIA	3.000	R\$ 12,26	R\$ 36.780,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0085 - TEXTURA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 06:52:23	PROJETEC	PROJETEC	1.000	R\$ 12,82	R\$ 12.820,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:58	TEXTURA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL EM PA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 12,82	R\$ 12.820,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - PONTO DE ILUMINAÇÃO E TOMADA, RESIDENCIAL, INCLUINDO INTERRUPTOR SIMPLES, INTERRUPTOR PARALELO E TOMADA 10A/250V, CAIXA ELÉTRICA, ELETRODUTO, CABO, RASGO, QUEBRA E CHUMBAMENTO (EXCLUINDO LUMINÁRIA E LÂMPADA). AF_01/2016

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 06:53:22	PROJETEC	PROJETEC	200	R\$ 328,47	R\$ 65.694,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:58	PONTO DE ILUMINAÇÃO E TOMADA, RESIDENCIA	MARCA PROPRIA	200	R\$ 328,47	R\$ 65.694,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2X2P+T 10A/250V C/ PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 06:54:36	PROJETEC	PROJETEC	200	R\$ 34,42	R\$ 6.884,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:58	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2X2P+T 10A/250V	MARCA PROPRIA	200	R\$ 34,42	R\$ 6.884,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - Tomada tripla 2p+T universal, "Sistema X", Fame ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 06:55:30	PROJETEC	PROJETEC	200	R\$ 59,42	R\$ 11.884,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:58	Tomada tripla 2p+T universal, "Sistema X"	MARCA PROPRIA	200	R\$ 59,42	R\$ 11.884,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 06:56:14	PROJETEC	PROJETEC	15.000	R\$ 4,12	R\$ 61.800,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:58	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM²,	MARCA PROPRIA	15.000	R\$ 4,12	R\$ 61.800,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0090 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 06:57:25	PROJETEC	PROJETEC	15.000	R\$ 5,59	R\$ 83.850,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:58	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM²,	MARCA PROPRIA	15.000	R\$ 5,59	R\$ 83.850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:02:38	PROJETEC	PROJETEC	5.000	R\$ 8,23	R\$ 41.150,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:58	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM², A	MARCA PROPRIA	5.000	R\$ 8,23	R\$ 41.150,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:03:32	PROJETEC	PROJETEC	5.000	R\$ 11,84	R\$ 59.200,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:58	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM², A	MARCA PROPRIA	5.000	R\$ 11,84	R\$ 58.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - INTERRUPTOR PARALELO (2 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:04:34	PROJETEC	PROJETEC	200	R\$ 68,34	R\$ 13.668,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:58	INTERRUPTOR PARALELO (2 MÓDULOS), 10A/25	MARCA PROPRIA	200	R\$ 68,34	R\$ 13.668,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0094 - INTERRUPTOR PARALELO (3 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:05:35	PROJETEC	PROJETEC	200	R\$ 94,27	R\$ 18.854,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:58	INTERRUPTOR PARALELO (3 MÓDULOS), 10A/25	MARCA PROPRIA	200	R\$ 94,27	R\$ 18.854,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0095 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, PARA 12 DISJUNTORES DIN 100A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:06:30	PROJETEC	PROJETEC	20	R\$ 595,45	R\$ 11.909,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:58	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHA	MARCA PROPRIA	20	R\$ 595,45	R\$ 11.909,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, PARA 24 DISJUNTORES DIN 100A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 07:07:39	PROJETEC	PROJETEC	20	R\$ 864,88	R\$ 17.297,60	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:58	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHA	MARCA PROPRIA	20	R\$ 864,88	R\$ 17.297,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0097 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 07:08:50	PROJETEC	PROJETEC	100	R\$ 72,52	R\$ 7.252,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:58	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOM	MARCA PROPRIA	100	R\$ 72,52	R\$ 7.252,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0098 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 07:09:57	PROJETEC	PROJETEC	100	R\$ 76,79	R\$ 7.679,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:58	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOM	MARCA PROPRIA	100	R\$ 76,79	R\$ 7.679,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0099 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 07:11:10	PROJETEC	PROJETEC	50	R\$ 80,24	R\$ 4.012,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:58	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOM	MARCA PROPRIA	50	R\$ 80,24	R\$ 4.012,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0100 - Luminária tubular com lâmpada led de 2 x 9/10 w / bivolt - Rev 01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 07:12:01	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 116,40	R\$ 58.200,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:58	Luminária tubular com lâmpada led de 2 x	MARCA PROPRIA	500	R\$ 116,40	R\$ 58.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0101 - LUMINÁRIA TIPO PLAFON CIRCULAR, DE SOBREPOR, COM LED DE 12/13 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 07:13:14	PROJETEC	PROJETEC	250	R\$ 44,75	R\$ 11.187,50	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:58	LUMINÁRIA TIPO PLAFON CIRCULAR, DE SOBRE	MARCA PROPRIA	250	R\$ 44,75	R\$ 11.187,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0102 - Luminária de embutir aberta para lâmpada fluorescente 32/40w ou tubo led 2 x 18/20 w (tecnolux ref.fle-8157/232 ou similar), completa, com lampada tubo led - Rev 01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 07:15:07	PROJETEC	PROJETEC	200	R\$ 385,62	R\$ 77.124,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:58	Luminária de embutir aberta para lâmpada	MARCA PROPRIA	200	R\$ 385,62	R\$ 77.124,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0103 - LÂMPADA COMPACTA DE LED 6 W, BASE E27 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2020



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:16:25	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 18,86	R\$ 9.430,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:58	LÂMPADA COMPACTA DE LED 6 W, BASE E27 -	MARCA PROPRIA	500	R\$ 18,86	R\$ 9.430,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0104 - Bocal para lâmpada incandescente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:17:14	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 7,86	R\$ 3.930,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:59	Bocal para lâmpada incandescente	MARCA PROPRIA	500	R\$ 7,86	R\$ 3.930,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0105 - Aquisição e Instalação de Pannel solar Fotovoltaico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:19:01	PROJETEC	PROJETEC	200	R\$ 1.380,77	R\$ 276.154,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:59	Aquisição e Instalação de Pannel solar F	MARCA PROPRIA	200	R\$ 1.380,77	R\$ 276.154,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0106 - Aquisição e Instalação de Inversor solar Fotovoltaico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:20:08	PROJETEC	PROJETEC	10	R\$ 4.269,73	R\$ 42.697,30	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:59	Aquisição e Instalação de Inversor solar	MARCA PROPRIA	10	R\$ 4.269,73	R\$ 42.697,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0107 - VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:22:50	PROJETEC	PROJETEC	50	R\$ 572,66	R\$ 28.633,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:59	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLA	MARCA PROPRIA	50	R\$ 572,66	R\$ 28.633,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0108 - PIA DE AÇO INOX (1.20x0.60)m C/ 1 CUBA E ACESSÓRIOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:28:28	PROJETEC	PROJETEC	20	R\$ 733,93	R\$ 14.678,60	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:59	PIA DE AÇO INOX (1.20x0.60)m C/ 1 CUBA	MARCA PROPRIA	20	R\$ 737,93	R\$ 14.758,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0109 - TUBO DE PVC BRANCO PARA REDE COLETORA DE ESGOTO CONDOMINIAL DE PAREDE MACIÇA, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:29:50	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 22,80	R\$ 11.400,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 09:59:59	TUBO DE PVC BRANCO PARA REDE COLETORA DE	MARCA PROPRIA	500	R\$ 22,80	R\$ 11.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0110 - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 07:31:30	PROJETEC	PROJETEC	1.000	R\$ 23,21	R\$ 23.210,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:59	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL,	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 23,21	R\$ 23.210,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0111 - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 07:33:08	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 14,95	R\$ 7.475,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:59	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL,	MARCA PROPRIA	500	R\$ 14,95	R\$ 7.475,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0112 - TUBO, CPVC, SOLDÁVEL, DN 22MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 07:34:08	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 29,11	R\$ 14.555,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:59	TUBO, CPVC, SOLDÁVEL, DN 22MM, INSTALADO	MARCA PROPRIA	500	R\$ 29,11	R\$ 14.555,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0113 - VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUÇA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA AJUSTÁVEL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2016

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 07:35:51	PROJETEC	PROJETEC	20	R\$ 358,61	R\$ 7.172,20	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 09:59:59	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM	MARCA PROPRIA	20	R\$ 358,61	R\$ 7.172,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0114 - MICTÓRIO SIFONADO LOUÇA BRANCA – PADRÃO MÉDIO – FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 07:36:58	PROJETEC	PROJETEC	10	R\$ 887,57	R\$ 8.875,70	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 10:00:00	MICTÓRIO SIFONADO LOUÇA BRANCA – PADRÃO	MARCA PROPRIA	10	R\$ 887,57	R\$ 8.875,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0115 - LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUNA, 45 X 55CM OU EQUIVALENTE, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 07:37:51	PROJETEC	PROJETEC	50	R\$ 420,40	R\$ 21.020,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 10:00:00	LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUNA, 45 X	MARCA PROPRIA	50	R\$ 420,40	R\$ 21.020,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0116 - ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001- 07	13/07/2023 - 07:38:47	PROJETEC	PROJETEC	50	R\$ 48,98	R\$ 2.449,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001- 89	18/07/2023 - 10:00:00	ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONV	MARCA PROPRIA	50	R\$ 48,98	R\$ 2.449,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0117 - TORNEIRA DE MESA/BANCADA, PARA LAVATORIO, FIXA, METALICA CROMADA, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:39:57	PROJETEC	PROJETEC	50	R\$ 86,68	R\$ 4.334,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	TORNEIRA DE MESA/BANCADA, PARA LAVATORIO	MARCA PROPRIA	50	R\$ 86,68	R\$ 4.334,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0118 - FOSSA SÉPTICA E SUMIDOURO EM ANÉIS D=1,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:41:02	PROJETEC	PROJETEC	5	R\$ 3.334,80	R\$ 16.674,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	FOSSA SÉPTICA E SUMIDOURO EM ANÉIS D=1,2	MARCA PROPRIA	5	R\$ 3.334,80	R\$ 16.674,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0119 - PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:42:23	PROJETEC	PROJETEC	50	R\$ 477,72	R\$ 23.886,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA	MARCA PROPRIA	50	R\$ 477,72	R\$ 23.886,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0120 - PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 90X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, INCLUSO DOBRADIÇAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:43:33	PROJETEC	PROJETEC	50	R\$ 592,70	R\$ 29.635,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA	MARCA PROPRIA	50	R\$ 592,70	R\$ 29.635,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0121 - KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMÍNICO BRANCO, FOLHA LEVE OU MÉDIA, 60X210CM, EXCLUSIVE FECHADURA, FIXAÇÃO COM PREENCHIMENTO PARCIAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:44:24	PROJETEC	PROJETEC	10	R\$ 1.201,00	R\$ 12.010,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAM	MARCA PROPRIA	10	R\$ 1.201,69	R\$ 12.016,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0122 - PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:46:13	PROJETEC	PROJETEC	100	R\$ 758,91	R\$ 75.891,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIAN	MARCA PROPRIA	100	R\$ 758,91	R\$ 75.891,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0123 - JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:47:13	PROJETEC	PROJETEC	100	R\$ 413,82	R\$ 41.382,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHA	MARCA PROPRIA	100	R\$ 413,82	R\$ 41.382,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0124 - Divisoria Naval (painel cego), e=40mm, com perfis em aço - fornecimento e aplicação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:48:05	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 124,01	R\$ 62.005,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	Divisoria Naval (painel cego), e=40mm, c	MARCA PROPRIA	500	R\$ 124,01	R\$ 62.005,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0125 - Divisoria Naval (painel com vidro), e=40mm, com perfis em aço - fornecimento e aplicação - Rev 02

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:49:38	PROJETEC	PROJETEC	50	R\$ 161,21	R\$ 8.060,50	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	Divisoria Naval (painel com vidro), e=40	MARCA PROPRIA	50	R\$ 161,21	R\$ 8.060,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0126 - Porta para divisória, dim. 820 x 2110 x 35mm, Naval ou similar - Rev. 01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:51:01	PROJETEC	PROJETEC	20	R\$ 388,83	R\$ 7.776,60	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	Porta para divisória, dim. 820 x 2110 x	MARCA PROPRIA	20	R\$ 388,83	R\$ 7.776,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0127 - Parede de gesso acartonado - Dry-Wall D95/70/60 - chapa 1RU /1RU esp. 12,5mm, Instalado sistema lafarge gypsum ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:52:11	PROJETEC	PROJETEC	100	R\$ 173,61	R\$ 17.361,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	Parede de gesso acartonado - Dry-Wall D9	MARCA PROPRIA	100	R\$ 173,61	R\$ 17.361,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0128 - Fornecimento e montagem de porta para parede drywall (gesso acartonado), semi-oca, inclusive caixão em madeira e ferragens - 80 x 210 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:53:13	PROJETEC	PROJETEC	5	R\$ 646,47	R\$ 3.232,35	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	Fornecimento e montagem de porta para pa	MARCA PROPRIA	5	R\$ 646,47	R\$ 3.232,35	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0129 - DESCUPINIZAÇÃO C/ MATERIAL INSETICIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:53:57	PROJETEC	PROJETEC	3.000	R\$ 14,49	R\$ 43.470,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	DESCUPINIZAÇÃO C/ MATERIAL INSETICIDA	MARCA PROPRIA	3.000	R\$ 14,49	R\$ 43.470,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0130 - ALAMBRADO PARA QUADRA POLIESPORTIVA, ESTRUTURADO POR TUBOS DE AÇO GALVANIZADO, (MONTANTES COM DIÂMETRO 2", TRAVESSAS E ESCORAS COM DIÂMETRO 1 1/4"), COM TELA DE ARAME GALVANIZADO, FIO 10 BWG E MALHA QUADRADA 5X5CM (EXCETO MURETA). AF_03/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:55:00	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 259,31	R\$ 129.655,00	Sim



CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	ALAMBRADO PARA QUADRA POLIESPORTIVA, EST	MARCA PROPRIA	500	R\$ 259,31	R\$ 129.655,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	--	---------------	-----	------------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0131 - Alambrado com tela de nylon, malha 3.6 mm, fixada com tubos de aço galvanizado 2", formando quadros de 2.00 x 2.00 m, exceto mureta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:56:14	PROJETEC	PROJETEC	500	R\$ 282,78	R\$ 141.390,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	Alambrado com tela de nylon, malha 3.6 m	MARCA PROPRIA	500	R\$ 282,78	R\$ 141.390,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0132 - FORRO EM RÉGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO. AF_05/2017_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:57:14	PROJETEC	PROJETEC	1.500	R\$ 77,03	R\$ 115.545,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	FORRO EM RÉGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AM	MARCA PROPRIA	1.500	R\$ 77,03	R\$ 115.545,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0133 - FORRO EM PLACAS DE GESSO, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS. AF_05/2017_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:58:05	PROJETEC	PROJETEC	1.000	R\$ 51,96	R\$ 51.960,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	FORRO EM PLACAS DE GESSO, PARA AMBIENTES	MARCA PROPRIA	1.000	R\$ 51,96	R\$ 51.960,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0134 - Limpeza geral

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	13/07/2023 - 07:58:52	PROJETEC	PROJETEC	3.000	R\$ 2,80	R\$ 8.400,00	Sim
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	18/07/2023 - 10:00:00	Limpeza geral	MARCA PROPRIA	3.000	R\$ 2,80	R\$ 8.400,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	100 dias
CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	100 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE I

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/07/2023 - 07:58:52	13.900.668,76 (proposta)	37.068.720/0001-07 - LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	Válido
18/07/2023 - 10:00:01	6.503.656,66 (proposta)	44.171.539/0001-89 - CONSTRUTORA WEIK LTDA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
------------	-----------	-------------	--------	--------------------	-------------------	-----------------	---------



Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
19/07/2023 - 12:32	--	--

0001 - LOTE I

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
37.068.720/0001-07 - LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	19/07/2023 - 12:05:20	Manifesto intenção de Recurso: Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021 Art. 59. Serão desclassificadas as propostas que: I - contiverem vícios insanáveis; : "PAR" 4º No caso de obras e serviços de engenharia, serão consideradas inexequíveis as propostas cujos valores forem inferiores a 75% (setenta e cinco por cento) do valor orçado pela Administração. Balanco Patrimonial com data de validade vencida. 40.2. Balanco patrimonial e demonstrações contábeis dos dois últimos exercício sociais, já exigíveis e apresentados na forma da lei, que comprovem a boa situação financeira da empresa, vedada a sua substituição por balancetes ou balanços provisórios, podendo ser atualizados por índices oficiais quando encerrado há mais de 3 (três) meses da data de apresentação da proposta; Pressupostos Recursais : Tempestividade, Legitimidade, Interesse, Motivação Forma. No Pregão Eletrônico ou Presencial. O juízo de Admissibilidade das intenções de Recursos deve avaliar tão somente a presença dos Pressupostos Recursais.(Sucumbência. Tempestividade, Legitimidade, Interesse e Motivação), sem adentrar, antecipadamente no Mérito da questão (TCU. ACORDÃO 602/2018 PLENÁRIO). A Rejeição Sumária de Intenção de Recurso no âmbito de Pregão Eletrônico ou Presencial afronta os Artigos 2 Inciso 1 e 4, Incisos XVIII e XX, da Lei 10.520/2002 e 26 Inciso 1 do DECRETO 4.450/2005. Uma vez que o Registro de Intenção do Recurso deve atender aos Requisitos da Sucumbência. Tempestividade, Interesse e Motivação, não podendo ter o seu Mérito Julgado de antemão (ACORDÃO 5847/2018- PRIMEIRA CÂMARA).	Indeferido

Justificativa: Tendo em vista que o licitante não motivou sua intenção de recurso devendo portanto ser desclassificado conforme parágrafo 3o do Art 44 do decreto 10.024/2019 tendo apenas transcrito trechos na nova lei de licitações que não é aplicável ao presente certame. Ademais, o licitante acima descrito apresentou proposta muito acima do estimado o que corrobora com a ideia de que o mesmo apenas tem intenção de tumultuar o certame.

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE I

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CONSTRUTORA WEIK LTDA	44.171.539/0001-89	Arrematante	6.503.656,66
2º	LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA	37.068.720/0001-07	Classificado	13.900.668,76

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
07/07/2023 - 14:54:37	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PROJETO MANUTENÇÃO OEIRAS - SEM DESONERAÇÃO.pdf) em 07/07/2023 às 14:54.
07/07/2023 - 14:55:17	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Planilhas Orçamentárias.pdf) em 07/07/2023 às 14:55.
19/07/2023 - 09:02:24	Pregoeiro	Bom dia, Senhores Licitantes. Daremos início a análise das propostas.
19/07/2023 - 09:02:36	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
19/07/2023 - 09:27:00	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
19/07/2023 - 09:27:01	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
19/07/2023 - 09:27:01	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
19/07/2023 - 09:27:01	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.



19/07/2023 - 09:28:03	Pregoeiro	Senhores licitantes, daremos inicio a etapa de lances
19/07/2023 - 09:29:24	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
19/07/2023 - 09:29:24	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
19/07/2023 - 09:39:25	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
19/07/2023 - 09:44:24	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante CONSTRUTORA WEIK LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 6.503.656,66.
19/07/2023 - 09:46:05	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:45 do dia 19/07/2023.
19/07/2023 - 09:46:05	Sistema	Motivo: Senhor licitante, tem interesse em negociar o seu lance ?
19/07/2023 - 09:47:00	F. CONSTRUTORA WEIK LTDA	Negociação Item 0001: Bom dia, Estamos no nosso limite, não conseguiremos baixar mais os preços.
19/07/2023 - 09:49:03	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
19/07/2023 - 09:49:03	Sistema	Motivo: A licitante já se manifestou acerca da solicitação para negociação
19/07/2023 - 09:49:16	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:49 do dia 19/07/2023.
19/07/2023 - 10:39:34	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
19/07/2023 - 10:42:51	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/07/2023 - 11:29:37	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUTORA WEIK LTDA.
19/07/2023 - 12:02:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 19/07/2023 às 12:32.
19/07/2023 - 12:05:20	Sistema	O fornecedor LOTEAMENTO NOVA IZACOLANDIA LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.
19/07/2023 - 14:44:13	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0001.
19/07/2023 - 14:44:13	Sistema	Intenção: Manifesto intenção de Recurso: Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021 Art. 59. Serão desclassificadas as propostas que: I - contiverem vícios insanáveis; : "PAR" 4º No caso de obras e serviços de engenharia, serão consideradas inexequíveis as propostas cujos valores forem inferiores a 75% (setenta e cinco por cento) do valor orçado pela Administração. Balanço Patrimonial com data de validade vencida. 40.2. Balanço patrimonial e demonstrações contábeis dos dois últimos exercício sociais, já exigíveis e apresentados na forma da lei, que comprovem a boa situação financeira da empresa, vedada a sua substituição por balancetes ou balanços provisórios, podendo ser atualizados por índices oficiais quando encerrado há mais de 3 (três) meses da data de apresentação da proposta; Pressupostos Recursais : Tempestividade, Legitimidade, Interesse, Motivação Forma. No Pregão Eletrônico ou Presencial. O juízo de Admissibilidade das intenções de Recursos deve... (CONTINUA)
19/07/2023 - 14:44:13	Sistema	(CONT. 1) avaliar tão somente a presença dos Pressupostos Recursais, (Sucumbência. Tempestividade, Legitimidade, Interesse e Motivação), sem adentrar, antecipadamente no Mérito da questão (TCU. ACORDÃO 602/2018 PLENÁRIO). A Rejeição Sumária de Intenção de Recurso no âmbito de Pregão Eletrônico ou Presencial afronta os Artigos 2º Inciso 1 e 4, Incisos XVIII e XX, da Lei 10.520/2002 e 26 Inciso 1 do DECRETO 4.450/2005. Uma vez que o Registro de Intenção do Recurso deve atender aos Requisitos da Sucumbência. Tempestividade, Interesse e Motivação, não podendo ter o seu Mérito Julgado de antemão (ACORDÃO 5847/2018- PRIMEIRA CÂMARA).
19/07/2023 - 14:44:13	Sistema	Justificativa: Tendo em vista que o licitante não motivou sua intenção de recurso devendo portanto ser desclassificado conforme parágrafo 3o do Art 44 do decreto 10.024/2019 tendo apenas transcrito trechos na nova lei de licitações que não é aplicável ao presente certame. Ademais, o licitante acima descrito apresentou proposta muito acima do estimado o que corrobora com a ideia de que o mesmo apenas tem intenção de tumultuar o certame.
19/07/2023 - 14:44:26	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
19/07/2023 - 14:44:34	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por Theresa Albano Duarte Franco Pereira.
20/07/2023 - 09:29:50	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por JOSÉ RAIMUNDO DE SÁ LOPES.

Theresa Albano Duarte Franco Pereira

Pregoeiro

João Paulo Ozorio Rodrigues de Sousa

Apoio

